令和 ６年 ３月１５日

牡鹿総合支所市民福祉課長 殿

住  所 石巻市鮎川浜鬼形山１番地１３

氏  名 石巻 太郎

電話番号 ０２２５－４５－２１１３

施 設 使 用 許 可 願

下記の通り貴施設を使用したいので、許可願います

記

施設名称  旧情報交流館牡鹿館

日  時  令和 ６年 ４月 １日（ 月 ）

      自 午（ 前 ・ 後 ） ９時 ３０分

      至 午（ 前 ・ 後 ） ２時 ００分

使用目的（具体的に）

        サロン活動のため

使用人数     ６ 人